
 

1 z 5  

  

  
 

Gliwice, 10 października 2022 r.  

  

                                                 Przekazane poprzez platformazakupowa.pl  

      

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI 3, 4, 7 i 8  

 
Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.41.2022    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi Infrastruktury 4 WOG 
Gliwice w podziale na 8 części”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp       

w zakresie: 

 

Część 3 – Dostawa materiałów elektrycznych dla SOI Tarnowskie Góry 
 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Magelektro Sp. z o.o.  

ul. Romana Maya 1 bud. SEM/2   

61-371 Poznań 

NIP: 7822493831 z kwotą 6 637,34 zł     

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 



 

2 z 5  

  

Nr 

oferty 
Nazwa  

Kryterium 
Suma punktów 

Cena oferty brutto  Liczba punktów 

1 

Przedsiębiorstwo el12  
Sp. z o.o.  
ul. Św. Anny 5 
45-117 Opole 
NIP: 6312369557 

7 002,95 zł 94,78 pkt 94,78 pkt 

2 

Hurtownia Elektryczna  

Elektromil Zbigniew Ślaski 

ul. Mickiewicza 10 

16-400 Suwałki 

NIP: 8440003395 

5 699,82 zł 

 
-  

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 

ustawy Pzp 

3 

Magelektro Sp. z o.o. 
ul. Romana Maya 1 bud. 
SEM/2 
61-371 Poznań  
NIP: 7822493831 

6 637,35 zł 

 

Po poprawie omyłek 

6 637,34 zł  

 

100 pkt  100 pkt  

4 

F.H.U. Olmag Krzysztof 
Bartnicki 
Dobrzewino ul. 
Wejherowska 3 
80-209 Chwaszczyno 
NIP: 9580035125 

4 451,90 zł   - 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 w 

związku z art. 

224 ust. 6 ustawy 

Pzp  

5 

Elektro-Sal Leszek 
Hajbowicz 
ul. Toszecka 34A 
44-100 Gliwice 
NIP: 6311620328 

7 915,00 zł  83,86 pkt 83,86 pkt 

 

 

Część 4 – Dostawa materiałów elektrycznych dla SOI Katowice 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 5 

45-117 Opole  

NIP: 6312369557 z kwotą 18 418,70 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 z 5  

  

Nr 

oferty 
Nazwa  

Kryterium 
Suma punktów 

Cena oferty brutto  Liczba punktów 

1 

Przedsiębiorstwo el12  
Sp. z o.o.  
ul. Św. Anny 5 
45-117 Opole 
NIP: 6312369557 

18 418,70 zł   100 pkt 100 pkt  

2 

Hurtownia Elektryczna 
Elektromil Zbigniew Ślaski 
ul. Mickiewicza 10 
16-400 Suwałki 
NIP: 8440003395 

14 170,83 zł  - 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 

ustawy Pzp 

3 

Magelektro Sp. z o.o. 
ul. Romana Maya 1 bud. 
SEM/2 
61-371 Poznań  
NIP: 7822493831 

15 588,91 zł  

 

Po poprawie omyłek 

15 588,44 zł  

-  

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 w 

związku z art. 

224 ust. 6 ustawy 

Pzp  

4 

F.H.U. Olmag Krzysztof 
Bartnicki 
Dobrzewino ul. 
Wejherowska 3 
80-209 Chwaszczyno 
NIP: 9580035125 

13 654,00 zł  - 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 w 

związku z art. 

224 ust. 6 ustawy 

Pzp  

5 

Elektro-Sal Leszek 
Hajbowicz 
ul. Toszecka 34A 
44-100 Gliwice 
NIP: 6311620328 

15 360,00 zł   - 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 w 

związku z art. 

224 ust. 6 ustawy 

Pzp  

 

 Część 7 – Dostawa materiałów elektrycznych dla SOI Bielsko-Biała 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 5 

45-117 Opole  

NIP: 6312369557 z kwotą 20 643,84 zł  

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa  

Kryterium 
Suma punktów 

Cena oferty brutto  Liczba punktów 

1 

Przedsiębiorstwo el12  
Sp. z o.o.  
ul. Św. Anny 5 
45-117 Opole 
NIP: 6312369557 

20 643,84 zł 100 pkt  100 pkt  



 

4 z 5  

  

2 

Hurtownia Elektryczna 
Elektromil Zbigniew Ślaski 
ul. Mickiewicza 10 
16-400 Suwałki 
NIP: 8440003395 

11 555,85 zł -  

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 

ustawy Pzp 

3 

Magelektro Sp. z o.o. 
ul. Romana Maya 1 bud. 
SEM/2 
61-371 Poznań  
NIP: 7822493831 

13 209,91 zł  

 

Po poprawie omyłek 

13 209,67 zł  

 

- 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 w 

związku z art. 

224 ust. 6 ustawy 

Pzp 

4 

F.H.U. Olmag Krzysztof 
Bartnicki 
Dobrzewino ul. 
Wejherowska 3 
80-209 Chwaszczyno 
NIP: 9580035125 

14 413,95 zł - 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 w 

związku z art. 

224 ust. 6 ustawy 

Pzp 

5 

Elektro-Sal Leszek 
Hajbowicz 
ul. Toszecka 34A 
44-100 Gliwice 
NIP: 6311620328 

22 867,00 zł   90,28 pkt 90,28 pkt 

 

 

Część 8 – Dostawa materiałów elektrycznych dla SOI Lubliniec 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Firma Handlowo-Usługowa Olmag  

Krzysztof Bartnicki Dobrzewino  

ul. Wejherowska 3; 80-209 Chwaszczyno  

NIP: 9580035125 z kwotą 24 474,00 zł     

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa  

Kryterium 
Suma punktów 

Cena oferty brutto  Liczba punktów 

2 

Hurtownia Elektryczna  

Elektromil Zbigniew Ślaski 

ul. Mickiewicza 10 

16-400 Suwałki 

NIP: 8440003395 

17 372,52 zł 

 
-  

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 

ustawy Pzp 

4 

F.H.U. Olmag  
Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino  
ul. Wejherowska 3 
80-209 Chwaszczyno 
NIP: 9580035125 

24 474,00 zł   100 pkt 100 pkt  



 

5 z 5  

  

5 

Elektro-Sal Leszek 
Hajbowicz 
ul. Toszecka 34A 
44-100 Gliwice 
NIP: 6311620328 

27 696,00 zł 88,37 pkt 88,37 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marta JASTRZĘBOWSKA tel. 261-111-376 

10.10.2022 r.   


